& insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, etiam vim contractus, & statuti perpetui continentibus, ac etiam Motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus, & consistorialibus, ac aliis in contractum concessis, confirmatis, approbatis, & innovatis scribibus omnibus, quibus omnibus, &c. etiamsi de illis, &c. eorum tenores, &c. illis aliis, &c. permansuris hac vice dumtaxat specialiter, & expressis Motu pari derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque, cum clausulis opportunis.

Fiat Motu proprio E.

Et cum absolute à censura ad effectum, &c. & quod obstantia etiam in Beneficialibus Conclavistarum, & ab eis subrogati hujusmodi, & dispensationes, ac indulta habeantur pro expressis, seu in toto, vel in parte exprimi possint in litteris, & in calibus regulae de infordecentibus, cum opportuna illius, necnon alterius regulae de non tollendo jure quasto derogatione, & quarumcunque aliarum Constitutionum Apostolicarum, & Conciliorum etiam Generalium, & statutorum, stabilimentorum, usuum, naturarum, Constitutionum Synodaliu, Statutorum, ac Privilegiarum Populi Romani, & Cluniacensis, Cisterciensis, S. Benedicti, S. Augustini, & aliorum Ordinum, & Militiarum, etiam S. Joannis Hierosolymitani, & Ecclesiarum, Monasteriorum, Civitatum, & locis, & personis, & Dominis temporalibus sub quibuscumque verborum formis, ac cum quibusvis efficacioribus, efficacissimis, & insolitis clausulis, & decretis, etiam Consistorialibus, etiam contra alienigenas, & alias personas certis modis non qualificatas, aut alias quomodolibet concessis, quorum tenores, &c. latissime, ac de verbo ad verbum, prout ipsis Conclavistis magis placuerit, exprimi possint, & cum suspensione quarumcunque gratiarum, & indultorum quibusvis ordinariis Collatoribus conferendi Beneficia Ecclesiastica, etiam reservata, ad eorum collationem, &c. pertinentia, & in omnibus, aut certis expressis causis quomodolibet concessis latissime extendenda, ita ut omnia tollantur, & quod sola praesentis Motus proprii signatura sufficiat, & ubique fidem faciat in judicio, & extra, regula contraria non obstante, & quod praemissorum omnium, & singulorum indultorum, concessionum, gratiarum, derogationum major, & verior specificatio, & expressio fieri possit in litteris, si videbitur, in quibus singulorum Conclavistarum nomina, & cognomina, qualitates, Ordines, gradus, Dicit. Patria, & caetera requisita exprimi, & describi, seu pro expressis, & descriptis haberi possint, inter eos Sacrista, & Magistri Caeremoniarum Capellae nostrae, necnon Secretarius Collegii eorumdem Cardinalium, & caeteri alii in notula per ipsos Magistros Caeremoniarum facta, & descripta adnotati, & descripti, si alias ad pensiones, & beneficia hujusmodi habiles, & capaces fuerint, comprehendantur, & adnotentur simul, vel ad partem, etiam in una, non facta mentione de alia, vel aliis, prout videbitur expedire.